del capital adeudado. 

Y es que no puede desconocerse lo estipulado en dicho documento: 

“(…) pagaré(mos) solidaria e incondicionalmente a la orden del BANCO 
BILBAO ARGENTARIA COLOMBIA S.A., en cualquiera de sus oficinas 
o en el lugar que este indique la suma de QUINCE MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y DOS MILLONES CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS CON NUEVE CENTAVOS 
($15.962.111.696,09) moneda legal colombiana, que 
reconozco(cemos) adeudarle y que cubriré(mos) en un plazo total de 78 
meses, incluido un periodo de gracia de 18 meses para el pago del 
capital, el cual se contará a partir del día 11 del mes de febrero de 2020.” 
(Subraya el Despacho).